
Strana 1/2 

č. j.: 1442/Ř/23 

 

DODATEK č. 1 

ke Kupní smlouvě 

uzavřené dne 31. 3. 2023 pod č.j. 336/Ř/23  

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, 
(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

Smluvní strany: 
 
      Auto Kora top s.r.o. 

sídlo:   M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČ:    27789306 
DIČ:    CZ27789306 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
jednající:   Radomír Kopecký, jednatel 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem 
u Městského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 41749. 
 
(dále jen „prodávající“) 

 
 
      Česká republika - Státní plavební správa 

sídlo:   Jankovcova 4, 170 04 Praha 7 
IČ:    00003352 
zastoupená:  Mgr. Klárou Němcovou, vedoucí služebního úřadu -   
    ředitelkou Státní plavební správy 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
 
(dále jen „kupující“) 

 

1. Článek IV. odst. 1 Kupní smlouvy se mění tak, že prodávající je povinen odevzdat 
zboží kupujícímu nejpozději do konce měsíce června 2024. Důvodem je vyjádření 
společnosti FORD MOTOR COMPANY, s.r.o. o posunu zahájení výroby modelu 
vozu, které tvoří přílohu tohoto Dodatku a je jeho nedílnou součástí. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Státní plavební správa bezodkladně po uzavření 
tohoto dodatku jej odešle k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného 
Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku bude Státní plavební správa 
bezodkladně informovat druhou smluvní stranu. 



Strana 2/2 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý 
den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného 
bezdůvodného obohacení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství (dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník). 

6. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, 
telefonní číslo, číslo účtu, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany se 
dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez těchto údajů. Dále se smluvní strany 
dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez podpisů. 

7. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí Kupní smlouvy, č.j. 336/Ř/23 ze dne 31. 3. 
2023. 

8. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží jeho elektronický originál opatřený kvalifikovanými elektronickými podpisy 
odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve čtyřech (4) 
vyhotoveních, ve dvou (2) vyhotoveních pro kupujícího a dvě (2) obdrží prodávající. 

 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí  dne                                 V Praze dne  

 





161200218-259476-231127102757

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161200218-259476-231127102757.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 161200218-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 259476-231127102757 1

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Valašské Meziříčí 1

Datum vyhotovení: 27.11.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: LUCIE SKLENÁŘOVÁ

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 




